
 

 

KKU.261.25.2024  Kraków, 21.03.2024 r. 

                  Zainteresowani wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 180/PN-14/2024 pn. „Wykonanie osłon przyczep 

ciągnikowych, zadaszenia dla operatorów oraz zwiększenie powierzchni zadaszenia nad suwnicą w ZOŚ 

Kujawy”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Wnosimy o odstąpienie od załączenia do oferty „szczegółowego kosztorysu ofertowego opracowanego 

na podstawie przedmiarów” i wprowadzenie zapisu konieczności złożenia kosztorysu szczegółowego 

przez Wykonawcę zaproszonego do podpisania umowy. Rozliczenie zadania ma charakter ryczałtowy i 

wymaganie złożenia kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą szczegółowej kalkulacji jest 

wymaganiem nadmiernym.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wymaga złożenia szczegółowego kosztorysu ofertowego na etapie składania ofert. 

Należy podać cenę za wykonanie zadania zgodnie ze wzorem oferty. 

Pytanie 2. 

Prosimy o jednoznaczne określenie jakie dokumenty (środki przedmiotowe) należy złożyć wraz z ofertą 

i jednoznaczne wskazanie, których materiałów czy urządzeń mają one dotyczyć. Zapisy SWZ są zbyt 

ogólne, co może spowodować, że oferenci złożą różne dokumenty dla różnych materiałów czy 

urządzeń, co z kolei spowoduje brak możliwości porównania ofert. 

Odpowiedź 2: 

Zastosowane materiały mają być zgodne z udostępnionym projektem i przedmiarem robót. 

Zamawiający nie wymaga na etapie składanie ofert załączania kart katalogowych. Dokumenty powinny 

być złożone na etapie przed rozpoczęciem robót i zatwierdzone przez Zamawiającego. 

Pytanie 3: 

Wzór umowy, §7 ust. 4 – wnosimy o zmianę wypłaty wynagrodzenia na system miesięczny. 
Wykonawca w trakcie realizacja zadania będzie zmuszony do kredytowania budowy na cały jej okres, 
co tylko nie potrzebnie podniesie koszty realizacji zadania. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosowanych zmian we wzorze umowy. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie rozdziału VII ust.1 specyfikacji warunków zamówienia 

wprowadza następujące zmiany w treści specyfikacji oraz wzorze Oferty i wzorze umowy 

 



 

 

Z rozdziału III ust.1 pkt.1 SWZ (Opis przedmiotu zamówienia): 

usuwa się część zadania dotyczącą wykonania: 

„Ob. 5.2 Separator Zanieczyszczeń Grubych  – Wykonanie osłon przyczep ciągnikowych.” 

 

Z rozdziału XII (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU): 

usuwa się ust. 4.  

 

Z rozdziału XVII (OBLICZENIE CENY OFERTOWEJ): 

usuwa się ust. 3, 4 oraz 5. 

 

W związku z rezygnacją z wykonania części zamówienia, zmianie ulega tytuł postępowania. 

zamiast: 

„Wykonanie osłon przyczep ciągnikowych, zadaszenia dla operatorów oraz zwiększenie powierzchni 

zadaszenia nad suwnicą w ZOŚ Kujawy”. 

 

Tytuł postępowania przyjmuje brzmienie: 

„Wykonanie zadaszenia dla operatorów oraz zwiększenie powierzchni zadaszenia nad suwnicą w ZOŚ 

Kujawy”. 

 

Zamawiający równocześnie zamieszcza poprawiony druk Oferty („Ofertę skorygowaną”), wzór 

umowy („wzór umowy skorygowany”) oraz oświadczenia („oświadczenia skorygowane”) które należy 

wykorzystać przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

  

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł 12 620 32 97 

Otrzymują: 
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